Ata da 15a Reunião Ordinária
Comissão de Pós-graduação

Faculdade de Tecnologia

Universidade Estadual de Campinas

Data: 27/10/2010
Horário: 15:00 horas
Local: Sala de Coordenadoria de Pós-Graduação

MEMBROS

1. Prof. Dr. José Geraldo Pena de Andrade, Presidente

2. Prof. Dr. André Franceschi de Angelis, Titular

3. Prof. Dr. Francisco José Arnold, Titular

4. Prof. Dr. Peterson Bueno de Moraes, Titular

1

ATA DA DÉCIMA QUINTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE PÓS-
GRADUAÇÃO DO CENTRO SUPERIOR DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS.

ATA DA DÉCIMA QUINTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO
DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS. Aos
vinte sete dias do mês de outubro do ano de dois mil dez, às 15:00 horas, na Sala da Coordenadoria
de Pós-Graduação, reuniu-se a Comissão de Pós-Graduação, sob a Presidência do Professor Dr.
José Geraldo Pena de Andrade e com o comparecimento dos seguintes membros: Prof. Dr. André
Franceschi de Angelis, Prof. Dr. Francisco José Arnold e Prof. Dr. Peterson Bueno de Moraes.
Foram discutidos os seguintes assuntos: Processo Seletivo O Senhor Presidente Em votação,
aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a tratar o Senhor Presidente, encerra a reunião
e para constar eu, Fátima Aparecida Alves Guerra, lavrei a presente Ata para ser submetida aos
membros da Comissão de Pós-Graduação.

i